
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМ И НИ СТРАЦ И И  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Об утверждении муниципального списка молодых семей -  претендентов  
подпрограммы «О беспечение жильем молодых семей» федеральной  

целевой программы «Ж илищ е» на 2011-2015 годы, изъявивш их желание 
получить социальную выплату в 2015 году,

по П арковскому сельскому поселению Тихорецкого района

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых 
семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, 
утвержденной постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 года 
№ 1050 «О федеральной целевой программе «Ж илище» на 2011-2015 годы», 
приказом департамента по финансовому и фондовому рынку Краснодарского 
края от 5 мая 2011 года №  24/а «Об утверждении Порядка и условий признания 
молодой семьи, имеющ ей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, 
либо иные денежные средства для оплаты расчетной ( средней) стоимости 
жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты 
в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной 
целевой программы «Ж илище» на 2011-2015 годы и Порядка формирования 
муниципальных списков молодых семей -  участников и молодых семей -  
претендентов по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» 
федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» 
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить муниципальный список молодых семей -  претендентов 
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой 
программы «Ж илище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить 
социальную выплату в 2015 году, по Парковскому сельскому поселению 
Тихорецкого района (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Парковского сельского поселения В.В. Лагода.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от О S ' г 'Q&.JL£r-/S №  - / Л  3
поселок Парковый

Глава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района Н.Н. Агеев



Приложение к постановлению 
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от

М УНИЦИПАЛЬНЫ Й список 
молодых семей - притендентов подпроф ам м ы  "Обеспечение жильем молодых семей", 

изъявивш их желание получить социальную выплату в 2015 году по Парковскому сельскому поселению

№
п/п
(мо
лод
ые

сем
ьи)

Данные о членах молодой семьи

Дата 
постановки 

на учет в 
качестве 

нуждающе 
гося, 

признание 
семьи 

нуждающе 
йся

Дата
принятия
заявления

на
включения 

молодой 
семьи в 
состав 

участнике 
в

подпрогра
ммы

Расчетная стоимость жилья

Количеств 
о членов 

семьи 
(человек)

Степень
родства

Ф.И.О.

Г ражданс 
тво 

иностран 
ного 

государст 
ва

П аспорт фаж данина 
Российской Федерации или 
свидетельство о рождении 
несовершеннолетнего, не 

достигш его 14 лет

ЧИСЛО, 

месяц, год 
рождения

Свидетельство о 
заключении браке

Стоим 
ость 1 

кв. 
м етр а( 

руб.)

Размер 
общей 

площади 
жилого 

помещен 
ия на 

семью 
(кв.м.)

Всего
(руб.)

размер 
субсид 

ИЙ, 

предос 
тавляе 

мой 
молодо 
й семье 
за счет 
средств 
местно 

го 
бюдже 

та 
(nv6)

размер 
субсидий, 
предостав 

ляемой 
молодой 
семье за 

счет 
средств 

краевого 
бюджета 

(руб)

размер 
субсидий, 
предостав 

ляемой 
молодой 
семье за 

счет 
средств 

федеральн 
ого 

бюджета 
(руб)Всег 

о (руб.)

Серия,
номер

Кем, когда 
выдан

Серия,
номер

Кем, когда 
выдано

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 3 (три) заявитель

супруга
дочь

Бирюков Александр 
Владимирович 

Бирюкова Виктория 
Сергеевна Бирюкова 

Анастасия 
А лександровна

нет серия 0305 №  
653115 

серия 0312 №  
025694 серия 
IV-АГ- 708062

У ВД г. Тихорецка и 
Тихорецого р ай о н а , 

27.01.2005 
ОУФМС России по 

Краснодарскому 
краю в Тихорецком 
районе 18.07.2012 

Отдел ЗАГС 
Тихорецкого 

района, 25.06.2013

06 09.1984 
124 12 1991 
19.06 2013

II-АГ № 
715879

Отдел ЗАГС 
Тихорецкого 

района, 
07.07.2012

19 08 2013 13 09  2013

29 579 54 1 597 266 204 050 204 051 150 942

2 3 (три) заявитель
супруга

дочь

Малевич Владимир 
Георгиевич- М алевич 
Виолета Валерьевна- 

М алевич Эвелина 
Владимировна-

нет серия 0312 №  
155051 

серия 0312 №  
156839 серия 
IV-АГ- 708143

ОУФМС России по 
Краснодарскому 

краю в Тихорецкм 
районе, 08.10.2012 
ОУФМС России по 

Краснодарскому 
краю в Тихорецком 
районе 30.01.2013 

Отдел ЗАГС 
Т  ихорецкого 

района, 09.07.2013

30.06.1989
20.10.1992
23.06.2013

II-АГ № 
716594

Отдел ЗАГС 
Тихорецкого 

района, 
26.01.2013

23.07 2013 23.09.2013

29 579 54 1 597 266 204 050 204 050 150 941



3 З (тр и ) заявитель Куприев Сергей нет серия 0309 № ОУФМС России по 02.04.1981 П-АГ №
супруга Александрович 240536 Краснодарскому 08.01.1983 845336

Д О ЧЬ Ларичева Татьяна 
Владимировна 

Ларичева Алиса 
Валерьевна

серия 0305 №  
953683 серия 
И-АГ- 893800

краю в Тихорецком 
районе , 29.06.2009 
УВД г. Тихорецка и 
Тихорецого района 

27.10.2005 
Отдел ЗАГС 
Тихорецкого 

района, 09.09.2008

02.09.2008

Глава Парковского сельского поселения Тихорецкого района



сс
Отдел ЗАГС 
Т ихорецкого 

района, 
10.08 2013

16.09.2013 05.11.2013

29 579 54 1 597 266 204 050 204 050 150 941

Н.Н. Агеев


